
CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea organigramei și statului de funcții ale Școlii Populare de 

Arte și Meserii Pitești 
 

        Consiliul Județean Argeș ; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 10955/22.08.2014 al Serviciului Relații Internaționale 
Tineret Cultură; 

Având în vedere: 
� Art. 91, alin. (1), lit. a) și alin. (2), lit. c) din Legea nr. 215/2001 a  

adminstraţiei publice locale, republicată,  
� O.U.G.  nr. 118/2006 privind înființarea, organizarea și desfășurarea 

activității așezămintelor culturale ; 
� Legea învățământului nr. 1/2011; 

� Raportul nr. 9361/ 17.07.2014 al  Şcoalii Populare de Arte şi Meserii – 
Piteşti; 

� Avizul secretarului județului Argeș; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 și  K5 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) 

din Legea nr. 215/2001, republicată, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
ART.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Școlii Populare de Arte și 
Meserii Pitești, pe anul 2014, conform anexelor 1 și 2, parte integrantă a 
prezentei hotărâri.  
  
ART.2. Hotărârea consiliului județean nr.114/25.07.2013 își încetează 
aplicabilitatea. 
 
ART.3. Școala Populară de Arte și Meserii Pitești, Direcția Economică și 
Serviciul Resurse Umane vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.4. Compartimentul  Legislativ - Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectuluim -  Judeţul  Argeş; 
� Serviciului Resurse Umane; 
� Direcției Economice; 
� Școlii Populare de Arte și Meserii Pitești. 



 
 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 
 
 

 
                                                  Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 
 

                                                  Ionel VOICA  

   
 
 
 
 
Dată astăzi __________2014 
Nr.___ 
 

 


